

Dag	Tid	Aktivitet	Information	Samling	Kläder	Mat&Dryck	Studentpuben
Lördag 31 aug	18.00	Tjuvstart på Introduktionen	För att ge er alla ett varmt välkommande till Grythyttan slygstartar vi Introduktionen med mat och mingel på Guldkusten!	Måltidens Hus	Kläder efter väder	Bjuds på Mat. Egen dryck medtages. Alkohol tillåtet	Stängd
Måndag 2 Sept	17.00	Byvandring	Lär känna era faddergrupper genom att göra olika aktiviteter runtom i hela byn. Efteråt blir det studentpuben!	Måltidens Hus	Kläder efter väder	Ät mat innan. Egen dryck medtages. Alkohol tillåtet	Öppen
Tisdag 3 Sept	Kommer	Skattjakt	Skattjakt där ni får olika ledtrådar och lär känna byn och dess sambälle	Måltidens Hus	Kläder efter väder	Alkoholfri	Stängd
Onsdag 4 Sept.	Kommer	Pubbrunda i Örebro	Vi åker in till Örebro och har den årliga pubrundan med de andra sektionerna.	Buss från Måltidens hus	Kläder efter väder	Mat köps i Örebro. Alkohol tillåtet men medtages ej.	Stängd
Torsdag 5 Sept	Kommer	Debutant Cocktail		Måltidens Hus	Smoking		Öppen
Fredag 6 Sept.	Kommer	Volleybolldagen i Örebro samt Färgfest på kåren.	Vi åker in till Örebro och är med i Volleybollturnering på dagen. Senare på kvällen är det Färgfest på Örebro Kårhus.	Buss från Måltidens hus.	Kläder efter väder & tema om ni vill. (Kårfärg: vinrött)	Alkoholfritt	Stängd
Lördag 7 Sept	Kommer	Faddermiddag	Era faddrar bjuder er på middag! Senare minglar ni med en eller flera andra faddergrupper och går till Studentpuben.	Där ni bestämt med faddergrupper.		Alkohol tillåtet.	Öppen
Söndag 8 Sept	Kommer	Pluggstuga	En pluggstuga kommer att finnas vid skolan om någon vill ha hjälp eller råd.	Måltidens Hus		Alkoholfritt	Stängd
Måndag 9 Sept	Kommer	Faddersgruppshäng	Ni umgås med eran faddergrupp och väljer själva vad för aktivitet ni vill göra.	Ni kommer överens inom gruppen	Kläder efter aktivitet och väder	Alkoholfritt	Stängd
Tisdag 10 Sept	Kommer	Sektionens dag	Mer info kommer				
Onsdag 11 Sept	Kommer	Corneliskväll	Cornelis "Corren" är en pub i Grythyttan. Idag så besöker vi Corren. Det finns olika trevliga sällskapsspel, dart och goda snacks. (WINGS!!!)		Kläder efter aktivitet	Alkohol tillåtet	Stängd
Torsdag 12 Sept	Kommer	Pluggstuga	En dag som ämnas åt studierna. Tvåorna har pluggstuga på skolan om man vill ha hjälp eller har frågor.	Måltidens Hus Biblioteket		Alkoholfritt. Fika kommer att erbjudas!	Stängd
Fredag 13 sept	Kommer	Temafest på Stallet	Vi har en temafest på Stallet i Grythyttan.	Stallet		Alkohol tillåtet	Stallet öppet
Lördag 14 sept	Kommer	Nystudenterna håller middag för faddrarna	Nystudenternas tur att ha middag för faddrarna. Sedan förfestar ni med andra	Info kommer		Alkohol tillåtet.	Öppen

			faddergrupper än senast.				
Söndag 15 Sept	Kommer	Pluggstuga	En pluggstuga kommer att finnas vid skolan om någon vill ha hjälp eller råd.	Måltidens Hus		Alkoholfritt	Stängd
Måndag 16 Sept	Kommer	Brännbollsturnering	En brännbollsturnering där faddergrupperna möter varandra.	Plats kommer		Alkohol tillåtet	Stängd
Tisdag 17 Sept	Kommer	Poängdag	Denna dag får ni spendera genom att samla poäng från era listor.		Kläder efter väder	Alkoholfritt	Stängd
Onsdag 18 Sept	Kommer	På spåret med Solen!	Vår fantastiska fadder Oscar "Solen" Nordberg är fantastisk på geografi och kuriosa. Därför har han fått äran att hålla ännu en På Spåret kväll på vår kära studentpub!	Studentpuben	Kläder efter väder.	Alkoholfritt	Öppet
Torsdag 19 Sept	Kommer	Pluggstuga	En pluggstuga kommer att finnas vid skolan om någon vill ha hjälp eller råd.	Måltidens Hus		Alkoholfritt	Stängd
Fredag 20 Sept	Kommer	ÖREBRODAGEN!!!	Studenterna tar över Örebro och Grythyttans lag ska tävla mot de andra sektionerna i olika grenar. Var antingen en i laget eller hejarklacken och var med på studenternas stora dag i Örebro där vi kör på vinrött för att visa vart vi kommer ifrån! Efteråt blir det fest på Kårhuset. Tema Toga	Buss från Måltidens Hus	Casual/kårfärg Toga på kvällen. Vi förfestar med sektionen ESN.	Alkoholfritt	Stängd
Fredag 27 Sept	Kommer	Guldvispen	Ni tävlar mot de andra faddergrupperna om vem som kommer att ta hem årets guldvisp! Resultaten presenteras på finsittningen	Måltidens Hus	Kläder efter väder	Alkohol tillåtet	Öppen
Lördag 28 Sept	Kommer	Finsittning	Vi har ett avslut på introduktionen i form av en finsittning på Kalastorget.	Måltidens Hus Kalastorget	Finkläder	Alkohol tillåtet	Öppen